Управление образования

администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия»

(МБОУ «Гимназия»)

П Р И К А З
«29» декабря 2023 г.                                                           № 228/4

г. Югорск

Об утверждении графика проведения

консультаций педагогами

по ликвидации пробелов в знаниях учащихся,

встреч с родителями во 2 полугодии

2023-2024 учебного года

 На основании Приказа Управления образования администрации города Югорска от

06.12.2023 № 02-03-П-790 «Об организации образовательного процесса обучающихся

муниципального бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» на период

капитального ремонта», с целью упорядочивания проведения консультаций педагогами гимназии,

встреч родителей с педагогами,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу с 09.01.2024 г. приказ директора от 31.08.2023 № 140/22 «Об

утверждении графика проведения консультаций педагогами по ликвидации пробелов в знаниях

учащихся, встреч с родителями в 2023-2024 учебном году»

2. Утвердить график проведения консультаций педагогами гимназии по ликвидации пробелов в

знаниях учащихся, встреч с родителями (законными представителями) во 2 полугодии 2023-

2024 учебного года (приложение 1).

3. Классным руководителям ознакомить родителей (законных представителей) с графиком

проведения консультаций педагогами гимназии по ликвидации пробелов в знаниях учащихся,

встреч с родителями (законными представителями) во 2 полугодии 2023-2024 учебного года.

4.  Донченковой О.А., секретарю МБОУ «Гимназия», ознакомить с настоящим приказом

педагогический коллектив в срок до 09.01.2024 г.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Водневу Е.Н., заместителя директора по

УВР.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Гимназия»:                                                                              В.В. Погребняк

Рассылка:

1 экз. – учебная часть

1 экз. – учительская

Приложение 1

к приказу от 29.12.2023 № 228/4

График проведения консультаций педагогами гимназии по ликвидации пробелов в знаниях

учащихся, встреч с родителями (законными представителями) во 2 полугодии

 2023-2024 учебного года

№

п/п
Ф.И.О. педагога День недели

Время проведения

консультаций для

учащихся, кабинет
День недели

Время работы с

родителями (законными

представителями),

кабинет

время каб. время каб.

1.  Абдуллаева И. В. Четверг 13.20 303 Пятница 11.40 303

2.  Акбашева И.М. Понедельник  13.15 201 Четверг 13.15 201

3.  Басаргина Т.А. Пятница 13.15 308 Понедельник  13.15 308

4.  Бекленишева С.В. Пятница 11.40 209 Пятница 12.30 209

5.  Бельцова Н.В. Четверг  13.00 207 Четверг  18.00 207

6.  Бобарыкина Г.М. Суббота  13.20 307 Суббота 14.00 307

7.  Бондарева И.Г. Понедельник 13.40 411 Среда  18.00 411

8.  Бородина Н.И. Понедельник 13.30 306 Пятница 13.20 306

9.  Воднева Е.Н. Среда  14.10 303 Суббота  13.20 309

10.  Галкина В.А. Среда  11.40 207 Четверг  12.40 207

11.  Гапоненко Т.В. Среда 13.15 408 Понедельник 15.30 408

12.  Георг Л.П. Понедельник  12.40 202 Пятница 17.10 202

13.  Дерябина Е.В. Четверг 14.00 409 Суббота  13.15 409

14.  Домашова Л.В. Четверг 13.20 408 Четверг 14.00 312

15.  Драгунов Е.В. Пятница  13.15 с/з Среда  13.50 с/з

16.  Загорская С.В. Понедельник  13.20 410 Четверг  12.30 312

17.  Закиров А.З. Четверг 18.10 408 Вторник  14.35 312

18.  Зинченко О.В. Среда  13.20 с/з Четверг  14.00 с/з

19.  Зыкина С.В. Четверг  18.50 305 Пятница 13.10 305

20.  Зырянов Е.П. Понедельник 13.15 414 Пятница 13.10 414

21.  Ильясов И.К. Понедельник 14.00 409 Вторник  10.30 312

22.  Караваева Л.Л. Пятница 17.10 209 Четверг  12.30 209

23.  Киселева С.В. Пятница 11.40 208 Пятница 12.30 208

24.  Климова О.Е. Четверг  13.15 304 Вторник  11.40 303

25.  Коваленко О.Г Среда  13.00 100 Четверг  16.00 100

26.  Колосова В.Ю. Понедельник 13.20 309 Пятница  14.00 309

27.  Комарова Л.С. Пятница  11.30 205 Пятница  12.10 205

28.  Королёва И.В. Пятница 17.00 101 Пятница 17.40 101

29.  Косолапова В.К. Пятница 11.40 206 Пятница 12.30 206

30.  Краснова А.С. Пятница 17.00 205 Пятница 18.00 205

31.  Крутикова В.Н. Среда 09.50 200 Среда 11.40 200

32.  Кузьмина С.В. Пятница   11.30 100 Четверг  12.00 100

33.  Леонова Н.Ю. Среда  13.20 306 Пятница  12.30 312

34.  Логинова Н.И. Пятница  13.00 208 Понедельник  13.00 208

35.  Макеева В. И. Пятница  13.10 300 Суббота  09.50 312

36.  Малышева Н.Н. Вторник  12.30 102 Среда  13.00 102

37.  Маштакова В.А. Пятница  13.20 300 Суббота  12.00 313

38.  Михайлова А.А. Среда  13.20 300 Суббота  13.20 312

39.  Назмутдинов И.З. Четверг  13.20 103 Понедельник  14.10 103

40.  Немчинова С.Ю. Пятница  13.30 308 Четверг  14.15 308

41.  Нигаматзянова

Г.Р.

Пятница  11.40 202 Пятница  12.30 202

42.  Новоселова Е.Л. Четверг  16.00 413 Четверг  15.00 413

43.  Панькова А.В. Четверг  13.10 303 Вторник  15.00 303

44.  Перевозчикова

Л.А.

Пятница  13.40 307 Суббота  13.30 307

45.  Плюснина Л.А. Четверг  13.00 301 Суббота  13.20 301

46.  Погребняк Т.М. Понедельник  13.20 409 Суббота  13.20 409

47.  Поздеева О.В. Пятница  17.00 206 Пятница  18.00 206

48.  Попова И.А. Пятница  11.40 204 Пятница  13.20 204

49.  Приветкина Д.Т. Среда  13.10 200 Пятница  13.10 200

50.  Придатко Ю.В. Суббота  13.20 408 Среда  14.00 312

51.  Сыдыкова С.Р. Понедельник  12.30 302л Вторник  12.30 302л

52.  Саламатова О.В. Понедельник  13.20 304 Пятница  13.20 304

53.  Сергеева С.Д Понедельник  13.20 305 Четверг  13.20 305

54.  Сердюк Л.В. Вторник  12.30 104 Вторник  17.00 104

55.  Симанова О.В. Среда  12.30 412 Понедельник  12.30 412

56.  Таирова Е.Л. Четверг  13.40 414 Суббота  11.00 313

57.  Тулзаков Е.Е. Понедельник  13.20 с/з Суббота  13.20 с/з

58.  Федёнев А.В. Среда  13.20 414 Среда  14.10 414

59.  Фирсенкова Л.В. Понедельник  13.50 с/з Четверг  13.50 с/з

60.  Цисарь О. М. Пятница  13.15 311 Суббота  09.00 311

61.  Черенда Е.В. Пятница  13.20 102 Четверг  12.20 102

62.  Шутова О.В. Понедельник  13.30 302 Пятница  13.20 302

63.  Эстрих И.Н. Понедельник  12.40 204 Пятница  17.00 204